



Matkalla riittävään vanhemmuuteen Etelä-Savon hyvinvointialueella

Sosiaaliset innovaatiot lastensuojelussa. Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen.

Etelä-Savon hyvinvointialueella on alkanut lokakuussa 2024 Matkalla riittävään vanhemmuuteen -hanke. Hankkeen päätoteuttaja on Itä-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus, ja osahankkeiden toteuttajina ovat Etelä-Savon hyvinvointialueen lisäksi Pohjois-Savon hyvinvointialue sekä Kainuun hyvinvointialue.

Hankkeessa kehittämme lastensuojelun avohuoltoa 12–17-vuotiaiden lasten sijoitusten määrän vähentämiseksi sekä koko perheen ja erityisesti vanhemmuuden tukea.

Työryhmäämme kuuluu kehittäjäosionomi Pinja Kulomaa, kehittäjäperheterapeutti Sanna Poikonen kehittäjäsaaraanhoitaja Janiika Pohjola



Tutustu lisää hankkeeseen ja julkaisuihin:

<https://www.isonet.fi/iso-toiminta/kehittamishankkeet/matkalla-riittavaan-vanhemmuuteen.html>

<https://etelasavonha.fi/eloisa/tutkimus-ja-kehittamisty/hankkeet/matkalla-riittavaan-vanhemmuuteen/>

<https://www.isonet.fi/julkaisut-ja-materiaalit/isoblogi/hot-girls-dont-gatekeep.html>

Löydät meidät myös Eloisan somesta!

Lastensuojelun ammattilainen!
Muista vastata kyselyyn 23.2.2025 mennessä sähköpostistasi löytyvän linkin kautta!

Hankkeessa juuri nyt:

Olemme tutustuneet toisiimme ja alkaneet tekemään tiivistä yhteistyötä niin Itä-Suomen sosiaalialan osaamiskeskuksen kuin muiden ryhmähankkeessa osatoteuttajina toimivien hyvinvointialueiden kanssa.

Olemme liittyneet SOILA-yhteistyöverkoston. SOILA-koordinaatio järjestää hanketukea käynnistyville Turvaverkkoja nuorten tulevaisuuteen ohjelmakauden hankkeille. Koordinaatio vahvistaa sosiaalisten innovaatioiden osaamista ja tarjoaa avoimia yhteiskehittämisen innovaatioprosesseja hankeideoinnista arviointiin.

Olemme verkostoituneet aktiivisesti Etelä-Savon alueen muiden toimijoiden kanssa ja alkaneet pohtia yhteistyömahdollisuuksia niin kokemustoimijoiden kuin työssään kohderyhmän asiakkaita kohtaavien kanssa. Lisäksi olemme päässeet tekemään yhteistyötä FITFUTURA-hankkeen kanssa ja kouluttautumaan FIT-mittariin, jonka avulla vahvistetaan palautetietoista työskentelyä ja lisätään vaikuttavuuden arviointia lastensuojelussa.

Ole ISOsti mukana!



LASTENSUOJELUN
TYÖNTEKIJÖIDEN
OSAAMISEN VAHVISTAMINEN
2025
Etelä-Savo • Kainuu • Pohjois-
Savo